

Fondation FONDS DE DOTATION- ENERGIE ET TERRITOIRE

1 RUE DE LIEGE

75009 PARIS 09

COMPTES ANNUELS

Exercice du : 04/07/2022 au 31/12/2023



CABINET
BALAGUÉ
EXPERTISE COMPTABLE

BALAGUE Philippe
Expert Comptable

BALAGUE Caroline
Expert Comptable
Commissaire aux comptes

Inscrits au Tableau de l'ordre de la Région de Toulouse

11 CHEMIN DE NAUCOU – 31780 CASTELGINEST

Téléphone : 05.61.37.66.45

E-mail : philippe-balague@balague-expertise.fr

SIRET : 501 058 812 00030

Sommaire

Exercice du 04/07/2022 au 31/12/2023

<i>Détail de l'Actif</i>	<i>1</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>2</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>3</i>

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	04/07/2022	18		mois	Variations	%
	31/12/2023	mois				
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	153	97,64			153	
Autres titres immobilisés	153	97,64			153	
Titres immob (drt propriete)	153	97,64			153	
TOTAL III - Actif Circulant NET	4	2,36			4	
Disponibilités	4	2,36			4	
Credit cooperatif	4	2,36			4	
TOTAL DU BILAN ACTIF	156	100,00			156	

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	04/07/2022	18	mois	mois	Variations	%
	31/12/2023	mois				
TOTAL I - Capitaux propres	(28 606)	N/S			(28 606)	
Capital Social ou individuel						
Dotation en capital consommable	15 000	N/S			15 000	
Dotation en capital consommable	(15 000)	N/S			(15 000)	
Résultat de l'exercice	(28 606)	N/S			(28 606)	
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	28 762	N/S			28 762	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	28 762	N/S			28 762	
Collectif fournisseurs créditeurs	28 762	N/S			28 762	
TOTAL DU BILAN PASSIF	156 100,00				156	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	04/07/2022	18		
	31/12/2023	mois		
			mois	Variations %
Total des produits d'exploitation	39 185			39 185
Ventes de marchandises				
Production vendue Biens				
Production vendue Services + Travaux				
Montant net du chiffre d'affaires				
Autres produits d'exploitation	39 185			39 185
Dons	39 185			39 185
Total des charges d'exploitation	67 791			67 791
Autres achats et charges externes	67 791			67 791
Ach d'etudes et prest de serv	58 507			58 507
Domiciliation	3 600			3 600
Autres honoraires	4 560			4 560
Dons	300			300
Déplacements, missions, récep.	30			30
Frais bancaires	794			794
Résultat d'exploitation	(28 606)			(28 606)
Total des produits financiers				
Total des charges financières				
Résultat financier				
Résultat courant avant impôts	(28 606)			(28 606)
Total des produits exceptionnels				
Total des charges exceptionnelles				
Résultat exceptionnel				
Résultat de l'exercice	(28 606)			(28 606)